pedes a filio dei. q̄ quis magne
audacie esset. contradicē seruū
dño homīne deo. tñ petrō hoc
facē maluit. q̄ pati sibi xp̄s cos
lauaret. **Ite** Augustīn loq̄s de
hoc exemplō. **D**idicūm̄ frēs hū-
ilitate ab exelso. faciam̄ iūce hū-
les qd̄ hūilit feit exelso. **F**acūt
hoc sibi iūce frēs. eos nō ope
visibili cū se hospitio recipiūt.
et apnd s̄tōs ubi h̄s q̄suetudo nō
ē. hoc qd̄ mānu nō faciūt. corde
faciūt. **A**uctō at est melior s̄t
contrōnsia uerius. ut etiā mā-
bus fiat. nec dedigunt qd̄ fecit
xp̄s. facē xp̄ianō. **S**ūt em̄ ad pedes
frēs iūnat corpus. etiā i cōde suo
ul̄ exitat. ul̄ si ut etiā cōfirmat
ip̄ius hūilitatis affectus. **D**e amore
Sequitū mīnōe. **S**ap̄ viii.
de amore iūnōe. **I**t
nōndū. q̄ q̄ est i aggregōne. spe-
cialit̄ deb̄ couari ut mīnōs a-
met. et ad amandū se puoret. **D**
cepit em̄ est saluatois. ut mīnō
diligunt. mathei v. **D**iligite iū-
nōs vīos. būscite hys q̄odar-
uos. **D**icit aug. q̄ i mandatis
dei nichil est iūnābilis. q̄ q̄ p̄ci-
pūt̄ diligē mīnōs. **A**t quibusdā
videt̄ i possibile. q̄ eos diligunt̄
qd̄ ex destū sap̄e accidit. **A**d lūm̄
em̄ sap̄e fatis appare p̄t iūnōs
diligendos esse. nō odiendos. **D**ito
nō sūt. q̄ si diligēt attendunt̄.
nō tanta difficultas in dilectione

nimis esse credet. **H**unc est statutus
 ipsius domini. qui tibi iuratio est et
 non vult satisfacere. **I**psa enim spiritualis
 mortuus. **I**psa enim quasi i sanguim
 nus esse necat. quia est iuris infulat.
Domine pax tuus? **H**o p iustitiam occidit.
 misericordiam suam. **A**ngua crudelans est
 i sanguinem suum mortuum: cui co-
 passio debet. **C**rudeliores fuerint
 q uod christo mortuo non peccaverint: q uod
 q uod vincere lesserint. **D**edicus e. uelle
 vindicare se de iniquo. **H**oc enim est:
 utilitas iurie illate. **P**rosecutores iurie
 iure ubi p. secundant nos sicut
 apes: q uod ad modum apum nos mole-
 tam cibulacionibz: sed iusto suum
 et iuste beatitudinis nobis preparat. **S**an-
 cto. **O**nus t cpc sustinebit pacem.
 et postea reddicet iocunditatem. **T**uū
 e. q d illo. nimis nobis est utilior
 q uoniam auctor: ipsa multum ualeat ad
 spiritualium uulnerum sanacionem. **A**ugg.
Igo ad dilectionem nimis nos more-
 o: q uod ad suamanda pccae uulnera:
 nullum iudicium est utilior e. ognoz
 co. **I**psa enim multum facit ad pccae
 et cumularoz bonitatis. **N**on inuidi-
 quito. post illud. diligit nimis
 uos: subdit: estote perfecti **A**ugg
Imaginamenti sive bonitatis e. ut tuū
 quoq uoniam diligas. et ei qui tibi
 malum vult: si pccat: tu semper
 bonum uelis atq uod facias cuū possis.
Ite. magna mercede ueret. **L**uc
 us 19. **D**iligitis eos q uod nos diligunt.
 que nobis grā. **D**iligite nimis

uos **R**: et eis uerites uā mag.
Dominus e. q d eo genitor est. **A**ugustin.
Dominus dilexit nimis et hic est dei
 amicus. **N**ec solus amans: sed et filius.
Dominus post illud matthi u. et lucas v.
 diligit nimis uos. subdit: et eius
 filii altissimi. **A**cc. augg. **D**ominus grā:
 p uos serui digni non sumus: et tuū
 ex dilectione filii dei efficiuntur. **I**hesus
 sub mattheū. **N**ichil est q d sic silem
 deo efficiat: ut maligus ad leden
 tibus esse placibile. **D**ominus e. q
 dyabolo h. dilectō e. molestiae: magis
 enim elongat ab eis similitudine. q uod odio
 obstat homo p se. **G**regorius.
Dilectū e. seruū dyabolo offenso:
 q uod nullo placet ob se. **D**ilectū est:
 q d dilectō id q d odiendū est nimis.
 magis destruit: q uoniam aliqd aliud.
Ipsa enim est ignis. nimis i nuiditas
 ad nichilā. **A**d rōnos xij. **D**icit esuri-
 erit nimis tuus ciba illa **R**: sic et
 carbones congeres sub caput eius.
Ipsa est gladius i nificans nimis:
 i quālē e. nimis. **I**hesus. **D**istinx
 ad tpc nimis tuū. et beneficē post-
 modū multū uirtutē benevolētia tua.
 amabis eū. quasi amicū tuū. **I**de
Dicit nimis būficioz assiduitate
 copesat. **G**regorius. **R**ules dei i stitū
 pace debet auferre ne peccat: et ad
 pliandū paupertus. amoibz i ferre ia-
 cula ut uincat. **S**ic an i mmature
 sima paulo būt nimis dicas.
 caritas patiens e. benigna e. **S**ic

em̄ vnu ex utroq; defuit: caritas nō
est. **D**i videlicet malos absq; benigni-
tatem tolerans nō amat: aut rurſo
ſeſe ſine pacia exhibens. negligit
tolerare quos amat. **D**eptimū eſt.
q; nō potes ex apōlo p̄xio tuo. qn̄ nō
tibi uoteas. Aug⁹. **I**n alia predit
ex te. et qd ualat inter te? **N**uo
pſudat rāmū ledit: ubi radice h̄z
nō ledit? **N**ō eſt dedic⁹ alicui ſi
nō vult iquare uātua ſuas ſe vni-
diuido ul' ſi nō vult ſuas ſuū. con-
uic⁹ p̄ concilio reddendo: p̄mo
honor eſt. et ſignū uobilitatis ī.

Dubioꝝ x⁹. **H**onor eſt hōi q̄ ſepa-
re a contētib⁹. **O**ctimū eſt q̄ ille
qui tibi iuriat magis deuiriat
qn̄ tibi: qui hoc ei p̄hibuit: q̄ tuu-
ius habz te q̄ tuupe. **D**i ergo de⁹
diſſert uiuiditatem iuriā ſuā q̄ nō eſt
ei dedic⁹: nō eit tibi dedic⁹. p̄mo
honor: ſi exempl⁹ dñi non viſ ūm-
diuē teipſi. **F**rat̄ici x⁹. **H**la
magia ſequi dñi. **D**e honorē que
fr̄es dñi ſibi ſuicē exhibe. Iſa. xv.

Sequit⁹ de honorē que debet
fr̄es ſibi ſuicē exhibe. **I**ſt p̄
quis honorē iſte ſit ostendet: ſt̄do
exhibeo mutuū honoris coiuendabit⁹:
t̄co ostendet⁹ q̄ i exhibeſue honoris
diſſio ſit habenda: quarto q̄ ho-
norato fr̄is miltū ſit cauenda. **I**ſt
ſuū nōndāl⁹ q̄ nomē honoris.
qn̄q; ſuū p̄ dignitate. ut ad hebos
v⁹: nec quisq; ſuū ſuū ſibi honorē.
ſed q̄ noctis a deo tūp; auro. **A**liqū